PORTAS, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM COMBUSTIVEL E STRADA R$ R$ MOTORISTA PELA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA ou 12 MS 3.38000 40.560,00 
E CORRETIVA PELA CONTRATADA PARA FICAR A DISPOSIÇÃO SIMILAR 
DA SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE 
MUCAMBO-CE. ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO A PARTIR DE 2021.  

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 40.560,00 - QUARENTA MIL, QUINHENTOS E 
SESSENTA REAIS. 

• 	
VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS CONTADOS DA SUA DATA DE 
EMISSÃO. 

Declaramos sob as penalidades cabíveis: 

• que a proposta compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos 
trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais,